

## **Tom's Rengøring ApS**

Brovej 17  
8800 Viborg

CVR-nummer: 25359321

### **ÅRSRAPPORT 1. januar 2012 til 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. maj 2013

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tom's Rengøring ApS  
Brovej 17  
8800 Viborg

Telefon: 86 61 32 46  
Telefax: 86 61 32 48

CVR-nr.: 25 35 93 21  
Stiftet: 1. januar 2000  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Hanssen

**Pengeinstitut**

Andelskassen  
Gravene 1  
8800 Viborg

**Revisor**

LMO Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab  
Agro Food Park 15  
8200 Aarhus N

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år at drive rengøringsfirma samt yde personlig pleje.

Selskabet har i året mistet en større rengøringskunde, som har ønsket sig at benytte sig af en international leverandør. Dette kan ses som et fald i omsætningen, uden det har medført tilsvarende tab på bundlinjen.

Året har båret præg af øget aktivitet vedrørende personlig pleje, hvilket har mere end opvejet tabet af ovennævnte kunde.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på kr. 263.275 mod kr. 242.559 for regnskabsåret 2011. Balancen viser en egenkapital på kr. 778.495.

Ledelsen finder under de givne betingelser resultatet tilfredsstillende, virksomheden opererer i et marked med stor konkurrence.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der budgetteres med en fremgang i resultatet i 2013. Især på plejedelen forventes yderligere fremgang.

Der er afgivet et tilbud til en stor kunde, og hvis dette kommer hjem vil dette forøge omsætningen væsentligt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at banken fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012

	2012 kr.	2011 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>20.393.090</b>	<b>20.757.451</b>
Personaleomkostninger .....	-19.143.373	-19.596.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-275.727	-260.704
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>973.990</b>	<b>900.037</b>
Andre finansielle indtægter .....	18.000	0
Andre finansielle omkostninger .....	-559.571	-504.478
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>432.419</b>	<b>395.559</b>
Skat af årets resultat .....	-169.144	-153.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>263.275</b>	<b>242.559</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	263.275	242.559
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>263.275</b>	<b>242.559</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012  
AKTIVER

	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill.....	1.109.598	1.278.205
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.109.598</b>	<b>1.278.205</b>
Produktions-anlæg og maskiner.....	476.064	148.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>476.064</b>	<b>148.667</b>
Andre tilgodehavender.....	40.500	40.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>40.500</b>	<b>40.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.626.162</b>	<b>1.467.372</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.369.214	1.447.588
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.369.214</b>	<b>1.447.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.671.947	4.165.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	120.589	117.589
Andre tilgodehavender.....	230.498	0
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	366.210	9.651
Periodeafgrænsningsposter .....	183.069	206.552
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>5.572.313</b>	<b>4.498.802</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	10.440	23.355
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>10.440</b>	<b>23.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.297</b>	<b>5.052</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>6.955.264</b>	<b>5.974.797</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.581.426</b>	<b>7.442.169</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012  
PASSIVER

	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital.....	130.000	125.000
Overkurs ved emission .....	195.000	0
Reserve for opskrivninger .....	187.500	0
Overført resultat .....	266.445	3.170
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>778.945</b>	<b>128.170</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	327.219	175.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>327.219</b>	<b>175.000</b>
Kreditinstitutter .....	2.234.144	1.320.368
Anden gæld .....	0	4.203
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.234.144</b>	<b>1.324.571</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	412.000	490.000
Kreditinstitutter.....	2.741.843	2.228.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	180.163	122.266
Selskabsskat.....	79.425	0
Anden gæld .....	1.827.686	2.973.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.241.117</b>	<b>5.814.427</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>7.475.261</b>	<b>7.138.998</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.581.425</b>	<b>7.442.168</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

## NOTER

	2012 kr.	2011 kr.
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Tom Hanssen .....	366.210	9.651
	<u>366.210</u>	<u>9.651</u>
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b><u>366.210</u></b>	<b><u>9.651</u></b>

Lånet er forrentet med diskonto + 9%. Lånet afvikles i 2013.

	Primo	Årets opskrivning	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital.....	125.000	0	5.000	0	130.000
Overkurs ved emission .....	0	0	195.000	0	195.000
Reserve for opskrivninger .....	0	187.500	0	0	187.500
Overført resultat.....	3.170	0	0	263.275	266.445
	<u>128.170</u>	<u>187.500</u>	<u>200.000</u>	<u>263.275</u>	<u>778.945</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	1.320.368	2.234.144	0
Anden gæld .....	4.203	0	0
	<u>1.324.571</u>	<u>2.234.144</u>	<u>0</u>

**4 Eventualposter mv.**

Ikke finansiel leje og leasingydelse:

Næste år	tkr. 794
Efter 5 år	tkr. 0

Husleje; 2 lejemål, årlig leje p.t.	tkr. 168
Opsigelsesvarsel 6 måneder	

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst fordringspant på tkr. 5.000 samt ejerpantebrev på tkr. 400 med pant i biler.

Til sikkerhed for leverandører er der stillet 3 garantier på i alt tkr. 100.

NOTER

2012  
kr.

2011  
kr.

**6 Ejerforhold**

Tom Hanssen Holding ApS ejer 96,15% af selskabskapitalen.